bona e sana intencio requeren de la present escriptura esser fetes carta

e cartes publiques si e tantes quantes ne volran per vos notari etc.

Et ¡psa eadem die Veneris quasi incontinenti concordatis predictis

presente Gabriele Mascaroni scriptore jurato sub me Guilielino Poncii

notario et huius processus scriptore et presentibus eciam venerabili et

discreto Johanne de Ponte in legibus licenciato üalmacio de Pontons

domicello Petro Qa Rovira notario et Johanne Gironesii pro- tesubus ad

hoc vocatis specialiter et assumptis dicti honorabiles i'etrus de Raiadello

Podiolo Bernardus Qa Tria et Gondissalvus Garidelli nomine et pro parte

dictorum duorum brachiorum Ecclesie et Regalis obtulerunt et presen-

tarunt ac per dietum scriptorem juratum legi publice pecierunt et

requisiverunt nobiiibus et honorabilibus Bernardo de Capraria Beren-

gario de Crudillis Raymundo de Pagarla Arnaldo de Gervilione Ayraono

Ca Cirera Francisco Bertrandi Pelro de PelafoUs en Gurb Petro de Taga-

manent Johanni de Togores Anthonio Torrelles Bartholomeo de Villa-

francha et Raymundo de Planella personaliter inventis in claustra dicti

Monasterii prope la Cenia predictam requisicionem et protestacionem.

Et cum dictus scriptor juratus predicta eis legisset et publicasset ipsi

pecierunt et requisiverunt de eisdem eis copiam dari atque tradi Que-

quidera copia fuit eis concessa et tradita pro eis discreto Petro Qa Coma

notai'io ipsorum nomine recipienti. De quibus ómnibus et singulis

supradictis sic actis et gestis pecierunt et requisiverunt fieri et tradi tot

quot petita fuerint publica instrumenta per me dietum notarium et

huius processus scriptorem.

Et die Sabbati sequenti que fuit xxx' dies dicti meusis Decembris

anno sepedicto convenerunt et presentes fuerunt in dicto Capitulo fra-

trum minorum Barchinone pro dictis duobus brachiis Ecclesie et Civi-

tatuum et villarum Regalium hii qui sequuntur

Larquebisbe de Terragona. Micer Luis de Yallterra per lo

Mossen Nicholau Morato per lo lochtinentdeCastellaDamposta.

bisbe e Capitol Durgell. Mossen Guillem Valles e mossen

Micer Pere Dez Pujol per mossen Anthoni de Fornells per lo Ca-

de Barchinona e de Vich. pitol de la Seu de Barchinona.

Mossen Bernat de Ribatbrt per Erare Bernat de Sent Roma per

mossen Deuna. labat de Poblet.

Tomo 17 44
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Vn Ramón dez Pía. . \ Micer Guillem de Moneo per Leyda.

En Jaeme Marquet. . / perBarchi- En Pere Reden per Perpenya.

En March Turell. . . ( nona. En Ramón Blancb. . ) per Paig-

En Pere Qabadia. . .
/ En Pere Rocha. . . . ) cerda.

Micer Goncalvo Garidell per Tor- En Bernat de Pere Arnau per

tosa. Berga.

D¡e Sabbatl proxime dicLa circa horam terciarum discretas Pelrut fja

Rovira notarios nomine et pro parte magnatnm nobilium militum et

hominum de paratico qui in presentí parlamento intervcnire solebant

constitutus personal! ter in dicto capitulo fratrum ininorura in presencia

proxime nominatorum pro dicto parlamento ibidem congregatorunr»

presente Gabriele Mascaroni scritore jurato sub me dicto Gaillelmo-

Poncii et presentibus eciam Guillelmo Simonis et Pelro Aranyoni porla-

riis pro testilms ad hoc vocatis specialiter et assuinptis tradidit dicta

scriptori jurato translatum cuiusdara protestacionis et requisitionis die

proxime pretérita que fuit dies Veneris de mane facte in dicto parla-

mento per honorabilem Aymonum Qa Cirera militem et Johannem de

Togores domicelhim nomine et pro parte dictorum magnatum nobilium

militum et hominum de paratico. Cuiasquidem translati quod diclus

Petrus Qi Goma dixit fore legitime cam suo originali comprobatuní

tenor sequitur in hunc modum.
No ignoren les vostres presencies que com per la molt alta e excellent

senyora Dona Maria per la gracia de Deu Reyna Darago de Valencia de

Mallorques de Sardenya e de Córcega e Comtessa de Barchinona de

Rossello e de Cerdanya lochtinent general del molt alt senyor en Marti

per aquella matexa gracia Rey deis Regnes e Gomte deis Gomlats

damunt dits marit e senyor seu molt car absent e present en lo Regne

de Sicilia es estada emanada o tramesa letra de raanaraent ais barons

del principat de Gathalunya continent en substancia que dins la Giutat

de Barchinona venguessen per teñir parlament per tal que ios donat

socors e deíTensio a la Ierra per lentrament l'et o invasio per lo Gorale

de Foix ab companyes estranyes la qual letra fo e es molt preiudicial al

bnc deis dits barons. E ¡ico per tal com parlament teñir o venir en

aquell es mes voluntat que necessitat e acte voluntari que necessari.

E per go los Reys e princeps del dit principat de Gathalunya passats

havian acostumat com per ells era delliberat de teñir semblants parla-

ments que escrivien ais dits barons per páranles 7;;^/;' '?)/', ros e no per

páranles manam ros. Perqué es estat fet gran preiudici abs barons o

bras daquells i)osauL en les dites letres waitam ros. Car la cosa que es
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manada es imperada e la cosa que es imperada es necessaria ques faca